
 

 ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 28 мая 2010 г. N 386/22 

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

 ПРАВИТЕЛЬСТВА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, СВЯЗАННЫЕ С 

 РЕАЛИЗАЦИЕЙ СОГЛАШЕНИЯ ОТ 07.09.2009 N 48/10-С-1 МЕЖДУ 

 ФЕДЕРАЛЬНЫМ ДОРОЖНЫМ АГЕНТСТВОМ И ПРАВИТЕЛЬСТВОМ 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ В 2009 ГОДУ В БЮДЖЕТ 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ СУБСИДИЙ НА  СТРОИТЕЛЬСТВО, 

 МОДЕРНИЗАЦИЮ, РЕМОНТ И СОДЕРЖАНИЕ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ 

 ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ, В ТОМ ЧИСЛЕ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ В 

 ПОСЕЛЕНИЯХ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ 

 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ) ПО РАЗДЕЛУ "МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ 

 ТРАНСФЕРТЫ" 

 

 В целях обеспечения реализации пункта 7 статьи 24 Федерального закона от 02.12.2009 N 308- 

 ФЗ "О федеральном бюджете на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов" Правительство 

 Московской области постановляет: 
 
 1. Внести в постановление Правительства Московской области от 15.12.2009 N 1112/52 "О 

 некоторых вопросах, связанных с реализацией Соглашения от 07.09.2009 N 48/10-С-1 между 

 Федеральным дорожным агентством и Правительством Московской области о предоставлении в 

 2009 году в бюджет Московской области субсидий на  строительство,  модернизацию, ремонт и 

 содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе автомобильных дорог в 

 поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения) по разделу 

 "Межбюджетные трансферты" следующее изменение: 
 
 в пункте 4 после слов "а также подписывать" дополнить словами "дополнительные 

 соглашения,". 
 
 2. Внести в постановление Правительства Московской области от 23.12.2009 N 1148/55 "Об 

 утверждении Положения о предоставлении и расходовании в 2009 году субсидии из бюджета 

 Московской области бюджетам муниципальных образований Московской области на строительство, 

 модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе 

 автомобильных дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения), 

 за счет средств, перечисляемых из федерального бюджета, и Перечня объектов строительства, 

 модернизации, ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в 

 поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)" следующие изменения: 
 
 в наименовании постановления слова "о предоставлении и расходовании в 2009 году" заменить 

 словами "о предоставлении в 2009 году и расходовании в 2009-2010 годах"; 
 
 в пункте 1 слова "о предоставлении и расходовании в 2009 году" заменить словами "о 

 предоставлении в 2009 году и расходовании в 2009-2010 годах". 
 
 3. Внести в Положение о предоставлении и расходовании в 2009 году субсидии из бюджета 

 Московской области бюджетам муниципальных образований Московской области на строительство, 
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе 

 автомобильных дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения), 

 за счет средств, перечисляемых из федерального бюджета (далее - Положение), утвержденное 

 постановлением Правительства Московской области от 23.12.2009 N 1148/55 "Об утверждении 

 Положения о предоставлении и расходовании в 2009 году субсидии из бюджета Московской области 

 бюджетам муниципальных образований Московской области на строительство, модернизацию, 

 ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе автомобильных дорог в 

 поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения), за счет средств, 

 перечисляемых из федерального бюджета, и Перечня объектов строительства, модернизации, 

 ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за 

 исключением автомобильных дорог федерального значения)", следующие изменения: 
 
 в названии Положения слова "о предоставлении и расходовании в 2009 году" заменить словами 

 "о предоставлении в 2009 году и расходовании в 2009-2010 годах"; 
 
 пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания: 
 
 "Субсидии, предоставленные из бюджета Московской области бюджетам муниципальных 

 образований Московской области на строительство, модернизацию, ремонт и содержание 

 автомобильных дорог общего пользования, в том числе автомобильных дорог в поселениях (за 

 исключением автомобильных дорог федерального значения), за счет средств, перечисляемых из 

 федерального бюджета, и не использованные в 2009 году, подлежат использованию 

 муниципальными образованиями Московской области в 2010 году на те же цели"; 
 
 пункт 4 изложить в следующей редакции: 
 
 "4. Органы местного самоуправления муниципальных образований представляют в Главное 

 управление дорожного хозяйства Московской области отчеты о расходах бюджета муниципального 

 образования Московской области, источником финансового обеспечения которого являются 

 субсидии за счет средств, перечисляемых из федерального бюджета по формам и в сроки, 

 установленные Главным управлением дорожного хозяйства Московской области."; 
 
 приложение к Положению признать утратившим силу. 
 
 4. Внести в постановление Правительства Московской области от 23.12.2009 N 1149/55 "Об 

 утверждении Порядка расходования в 2009 году субвенции из бюджета Московской области 

 бюджетам муниципальных районов Московской области на предоставление бюджетам городских 

 поселений субсидий на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог 

 общего пользования, в том числе автомобильных дорог в поселениях (за исключением 

 автомобильных дорог федерального значения), за счет средств, перечисляемых из федерального 

 бюджета, и Перечня объектов строительства, модернизации, ремонта и содержания автомобильных 

 дорог общего пользования, в том числе автомобильных дорог в поселениях (за исключением 

 автомобильных дорог федерального значения)" следующие изменения: 
 
 в наименовании постановления слова "расходования в 2009 году" заменить словами 

 "расходования в 2009-2010 годах"; 
 
 в пункте 1 слова "расходования в 2009 году" заменить словами "расходования в 2009-2010 

 годах". 
 
 5. Внести в Порядок расходования в 2009 году субвенции из бюджета Московской области 

 бюджетам муниципальных районов Московской области на предоставление бюджетам городских 

 поселений субсидий на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог 
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 общего пользования, в том числе автомобильных дорог в поселениях (за исключением 

 автомобильных дорог федерального значения), за счет средств, перечисляемых из федерального 

 бюджета (далее - Порядок), утвержденный постановлением Правительства Московской области от 

 23.12.2009 N 1149/55 "Об утверждении Порядка расходования в 2009 году субвенции из бюджета 

 Московской области бюджетам муниципальных районов Московской области на предоставление 

 бюджетам городских поселений субсидий на строительство, модернизацию, ремонт и содержание 

 автомобильных дорог общего пользования, в том числе автомобильных дорог в поселениях (за 

 исключением автомобильных дорог федерального значения), за счет средств, перечисляемых из 

 федерального бюджета, и Перечня объектов строительства, модернизации, ремонта и содержания 

 автомобильных дорог общего пользования, в том числе автомобильных дорог в поселениях (за 

 исключением автомобильных дорог федерального значения)", следующие изменения: 
 
 в названии Порядка слова "расходования в 2009 году" заменить словами "расходования в 2009- 

 2010 годах"; 
 
 в пункте 1 слова "расходования в 2009 году" заменить словами "расходования в 2009-2010 

 годах"; 
 
 пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания: 
 
 "Субвенции, предоставленные из бюджета Московской области бюджетам муниципальных 

 районов Московской области на предоставление бюджетам городских поселений субсидий на 

 строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в 

 том числе автомобильных дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального 

 значения), за счет средств, перечисляемых из федерального бюджета, и не использованные в 2009 

 году, подлежат использованию муниципальными образованиями Московской области в 2010 году на 

 те же цели"; 
 
 в абзаце втором пункта 3 слова "за счет собственных доходов бюджетов муниципальных 

 районов Московской области" заменить словами "за счет собственных доходов бюджетов 

 муниципальных образований Московской области"; 
 
 пункт 4 изложить в следующей редакции: 
 
 "4. Органы местного самоуправления муниципальных образований Московской области 

 представляют в Главное управление дорожного хозяйства Московской области отчеты о расходах 

 бюджета муниципального образования Московской области, источником финансового обеспечения 

 которого являются субвенции за счет средств, перечисляемых из федерального бюджета, по формам и 

 в сроки, установленные Главным управлением дорожного хозяйства Московской области."; 
 
 приложение к Порядку признать утратившим силу. 
 
 6. Внести изменения в Перечень объектов строительства, модернизации, ремонта и содержания 

 автомобильных дорог общего пользования, в том числе автомобильных дорог в поселениях (за 

 исключением автомобильных дорог федерального значения), утвержденный постановлением 

 Правительства Московской области от 23.12.2009 N 1149/55 "Об утверждении Порядка расходования 

 в 2009 году субвенции из бюджета Московской области бюджетам муниципальных районов 

 Московской области на предоставление бюджетам городских поселений субсидий на строительство, 

 модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе 

 автомобильных дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения), 

 за счет средств, перечисляемых из федерального бюджета, и Перечня объектов строительства, 

 модернизации, ремонта и содержания автомобильных дорог общего пользования, в том числе 

 автомобильных дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)", 
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 утвердив его в новой редакции (прилагается). 
 
 7. Главному управлению дорожного хозяйства Московской области утвердить в срок до 

 01.06.2010: 
 
 формы отчетов о расходах бюджета муниципального образования Московской области, 

 источником финансового обеспечения которого являются субсидии за счет средств, перечисляемых 

 из федерального бюджета; 
 
 формы отчетов о расходах бюджета муниципального образования Московской области, 

 источником финансового обеспечения которого являются субвенции за счет средств, перечисляемых 

 из федерального бюджета. 
 
 8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

 Председателя Правительства Московской области - министра транспорта Правительства Московской 

 области Кацыва П.Д. 

 

 Губернатор Московской области 
 
 Б.В. Громов 

 

 Утвержден 
 
 постановлением Правительства 
 
 Московской области 
 
 от 28 мая 2010 г. N 386/22 

 

 "Утвержден 
 
 постановлением Правительства 
 
 Московской области 
 
 от 23 декабря 2009 г. N 1149/55 

 

 ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ СТРОИТЕЛЬСТВА, МОДЕРНИЗАЦИИ, РЕМОНТА И СОДЕРЖАНИЯ 

 АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ, В ТОМ ЧИСЛЕ 

 АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ В ПОСЕЛЕНИЯХ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ АВТОМОБИЛЬНЫХ 

 ДОРОГ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ) 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 (тыс. рублей) 
 
 Наименование      Вид работ, наименование объектов       Сумма         

 муниципальных     

 образований       

 Московской области 

 Муниципальные     

 районы:           

 Строительство <1>                      

 Одинцовский       330720,000 

 В том числе       330720,000 

 поселения:        

 Городское         

 поселение Одинцово 

 Магистральная улица общегородского     330720,000 

 значения, эстакада через               

 железнодорожные пути в районе ст.      

 Одинцово, транспортные развязки в      

 разных уровнях при пересечении с       

 Минским и Можайским шоссе, объекты     

 инженерной инфраструктуры и дорожного  

 сервиса, 1 очередь строительства       

 Модернизация <2>                       

 Павлово-Посадский 7065,000 

 В том числе       7065,000 

 поселения:        

 Городское         

 поселение         

 Павловский Посад  

 Реконструкция моста через р. Вохна на  7065,000 

 ул. Орджоникидзе в г. Павловский Посад 

 Московской области                     

 Пушкинский        19000,000 

 В том числе       19000,000 

 поселения:        

 Городское         

 поселение Пушкино 

 Реконструкция автодорожного моста через 19000,000 

 р. Уча по ул. Маяковского в г. Пушкино 

 Московской области                     

 Ремонт <3>                             

 Волоколамский     14144,000 

 В том числе       

 поселения:        

 Городское         14144,000 

 поселение         

 Волоколамск       

 Ремонт ул. Текстильщиков в             4746,192 

 г. Волоколамске                        
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 Ремонт ул. Ново-Солдатская в           2186,307 

 г. Волоколамске                        

 Ремонт ул. Свободы в г. Волоколамске   7211,501 

 Воскресенский     15230,000 

 В том числе       

 поселения:        

 Городское         15230,000 

 поселение         

 Воскресенск       

 Ремонт улично-дорожной сети местного   812,266 

 значения по ул. Быковского, д. 32-46,  

 68, 74, мкр. Фетровая фабрика,         

 г. Воскресенск, Московская область     

 Ремонт улично-дорожной сети местного   2190,860 

 значения по ул. Мичурина, д. 11, 13,   

 15, г. Воскресенск, Московская         

 область                                

 Ремонт улично-дорожной сети местного   883,808 

 значения по ул. Центральной, мкр.      

 Чемодурово, д. N 3, 9-12 Воскресенского 

 района Московской области              

 Ремонт улично-дорожной сети местного   1193,553 

 значения по ул. Кагана, д. N 16, 18,   

 20, ул. Зелинского, д. N 8, 10, 12, 14 

 Новлянского квартала, г. Воскресенск   

 Московской области                     

 Ремонт улично-дорожной сети местного   5316,036 

 значения по ул. Цесиса, д. N 16, 17,   

 18, 20, 26а, 26б, мкр. Новлянский, г.  

 Воскресенск, Московская область        

 Ремонт улично-дорожной сети местного   3284,702 

 значения по ул. Лермонтова, д. N 2, ул. 

 Менделеева, д. N 3, 7, г. Воскресенск  

 Московской области                     

 Ремонт улично-дорожной сети местного   1548,775 

 значения по ул. Маркина, д. N 15-17,   

 мкр. Лопатинский, г. Воскресенск,      

 Московская область                     

 Дмитровский       14250,000 

 В том числе       

 поселения:        

 Городское         14250,000 

 поселение         

 Дмитров           

 Ремонт ул. Маркова в г. Дмитрове       2592,238 

 Московской области                     

 Ремонт ул. 3-я Пушкинская в            960,740 

 г. Дмитрове Московской области         

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 Ремонт ул. Почтовая в г. Дмитрове      1568,056 

 Московской области                     

 Ремонт ул. Чекистская в г. Дмитрове    2375,007 

 Московской области                     

 Ремонт пер. Большевистский в           2568,336 

 г. Дмитрове Московской области         

 Ремонт ул. Подъячева в г. Дмитрове     2746,913 

 Московской области                     

 Ремонт ул. Горького в г. Дмитрове      1438,710 

 Московской области                     

 Егорьевский       9500,000 

 В том числе       

 поселения:        

 Городское         9500,000 

 поселение         

 Егорьевск         

 Ремонт внутриквартальных дорог в 1-м   2564,667 

 микрорайоне между  домами  N 30, 29, 28, 

 32, 31, 42 в г. Егорьевске Московской  

 области                                

 Ремонт подъездной дороги, микрорайон   1362,797 

 N 6, д. 6, 6а, д. 7 в г. Егорьевске    

 Московской области                     

 Ремонт проезда N 14 в г. Егорьевске    555,588 

 Московской области                     

 Ремонт ул. ММС в г. Егорьевске         1615,298 

 Московской области                     

 Ремонт ул. Восстания в г. Егорьевске   1957,183 

 Московской области                     

 Ремонт а/дороги общего пользования, ул. 649,688 

 Кузнецкая, на территории городского    

 поселения Егорьевск                    

 Внутрикварталка, 1 мкр-н, д. 64-69, 44 794,779 

 Истринский        13341,000 

 В том числе       

 поселения:        

 Городское         13341,000 

 поселение Истра   

 Ремонт Рабочего проезда в г. Истре     1992,934 

 Московской области                     

 Ремонт ул. 15 лет Комсомола в г. Истре 4740,411 

 Московской области                     

 Ремонт ул. Юбилейная (подъезд к        2923,486 

 котельной) в г. Истре Московской       

 области                                

 Ремонт ул. Морозова (от ул. Ленина до  461,207 

 ул. Адасько) в г. Истре Московской     

 области                                

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 Ремонт ул. Почтовая в г. Истре         3222,962 

 Московской области                     

 Клинский          26977,000 

 В том числе       

 поселения:        

 Городское         26977,000 

 поселение Клин    

 Ремонт автомобильной дороги в г. Клину, 6144,764 

 п. Майданово Московской области        

 Ремонт ул. 50 лет Октября в г. Клину   2599,877 

 Московской области                     

 Ремонт ул. 50 лет Октября (уч. 2) в г. 4750,360 

 Клину Московской области               

 Ремонт ул. 50 лет Октября (участок N 3) 1011,240 

 в г. Клину Московской области          

 Ремонт ул. Клинская в г. Клину         2974,462 

 Московской области                     

 Ремонт ул. Маяковского в г. Клину      3551,642 

 Московской области                     

 Ремонт ул. Коллективная в г. Клину     1745,067 

 Московской области                     

 Ремонт ул. Высоковская в г. Клину      2249,195 

 Московской области                     

 Ремонт пр-да Высоковский в г. Клину    1950,393 

 Московской области                     

 Люберецкий        12350,000 

 В том числе       

 поселения:        

 Городское         12350,000 

 поселение Люберцы 

 Ремонт ул. Красногорская в г.п. Люберцы 7948,739 

 Московской области                     

 Ремонт ул. Лениногорская (ул. Ленина) в 4401,261 

 г.п. Люберцы Московской области        

 Можайский         9500,000 

 В том числе       

 поселения:        

 Городское         9500,000 

 поселение Можайск 

 Ремонт ул. Школьная в г. Можайске      2371,915 

 Московской области                     

 Ремонт ул. Российская в г. Можайске    1978,123 

 Московской области                     

 Ремонт ул. Герцена в г. Можайске       1220,308 

 Московской области                     

 Ремонт ул. Амбулаторная (2-й уч.) в г. 1127,153 

 Можайске Московской области            

 Ремонт подъезда к д. Кр. Балтиец       474,463 

 Ремонт улицы Школьная у  домов  N 5-7    474,295 
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 Ремонт проезда N 2 между ул. Российская 474,351 

 и ул. Ак. Павлова в г. Можайске        

 Ремонт примыкания подъезда п. Кр.      474,239 

 Балтиец к автодороге "Уваровка -       

 Ивакино - Губино - Можайск"            

 Ремонт автобусной разворотной площадки 464,879 

 в д. Кр. Балтиец                       

 Ремонт ул. Говорова в г. Можайске      440,273 

 Пушкинский        15841,000 

 В том числе       

 поселения:        

 Городское         15841,000 

 поселение Пушкино 

 Ремонт ул. 2-я Домбровская в г. Пушкино 2181,215 

 Московской области                     

 Ремонт ул. Первомайская в г. Пушкино   2227,915 

 Московской области                     

 Ремонт ул. Краснофлотская в г. Пушкино 699,014 

 Московской области                     

 Ремонт ул. Западная в г. Пушкино       3162,105 

 Московской области                     

 Ремонт ул. Тургенева, мкр. Заветы      559,833 

 Ильича г. Пушкино Московской области   

 Ремонт тротуара по ул. Добролюбова в   1251,319 

 г. Пушкино Московской области          

 Ремонт ул. Маяковского в г. Пушкино    4010,293 

 Московской области                     

 Ремонт ул. Льва Толстого в г. Пушкино  1749,306 

 Московской области                     

 Раменский         

 В том числе       

 поселения:        

 Городское         10311,000 

 поселение         

 Раменское         

 Ремонт автодороги общего пользования по 10311,000 

 ул. Октябрьская г.п. Раменское         

 Раменского муниципального района       

 Московской области (подъезд к          

 Дергаевской школе)                     

 Рузский           38312,000 

 В том числе       

 поселения:        

 Городское         38312,000 

 поселение Руза    

 Ремонт пер. Можайский в г. Рузе        1599,003 

 Московской области                     

 Ремонт ул. Нижне-Зарецкая в г. Рузе    641,958 

 Московской области                     
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 Ремонт ул. Орешковское лесничество в   2756,365 

 г. Рузе Московской области             

 Ремонт пер. Первомайский в г. Рузе     1080,886 

 Московской области                     

 Ремонт пер. Почтовый в г. Рузе         699,163 

 Московской области                     

 Ремонт пр. Спортивный в г. Рузе        503,710 

 Московской области                     

 Ремонт ул. Гладышева в г. Рузе         5059,973 

 Московской области                     

 Ремонт ул. Парковая в г. Рузе          1192,909 

 Московской области                     

 Ремонт ул. Революционная в г. Рузе     1161,799 

 Московской области                     

 Ремонт ул. Средне-Зарецкая в г. Рузе   1491,270 

 Московской области                     

 Ремонт ул. Революционная в г. Рузе     2511,756 

 Московской области                     

 Ремонт Красного проезда в г. Рузе      1516,305 

 Московской области                     

 Ремонт ул. Почтовая в г. Рузе          1681,318 

 Московской области                     

 Ремонт ул. Ульяновская в г. Рузе       936,328 

 Московской области                     

 Ремонт внутриквартальной территории ул. 715,545 

 Федеративной, д. N 11 в г. Рузе        

 Московской области                     

 Ремонт ул. Гладышева, д. 3а, д. 5а в   1637,534 

 г. Рузе Московской области             

 Ремонт ул. Революционная, д. 26 в      683,573 

 г. Рузе Московской области             

 Ремонт ул. Революционная, д. 20, д. 22 972,502 

 в г. Рузе Московской области           

 Ремонт площадки и стоянки автомашин ул. 892,989 

 Революционная (у поликлиники) в г. Рузе 

 Московской области                     

 Ремонт площадки и стоянки автомашин ул. 429,398 

 Социалистическая, д. 35 в г. Рузе      

 Московской области                     

 Ремонт внутриквартальных проездов и    1554,502 

 пешеходных дорожек по мкр. Северный, д. 

 5, 6 в г.п. Руза                       

 Ремонт внутриквартальной дороги по     1722,578 

 Микрорайону, д. 9, 20 в г.п. Руза      

 Ремонт внутриквартальной дороги по     1167,539 

 Демократическому переулку, д. 15 в г.п. 

 Руза                                   

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 Ремонт внутриквартальных проездов и    1130,268 

 пешеходных дорожек по Федеративному    

 проезду в г.п. Руза                    

 Ремонт внутриквартальных проездов и    2084,490 

 пешеходных дорожек по ул. Почтовая, д. 

 12, 16 в г.п. Руза                     

 Ремонт пешеходной дорожки по мкр.      107,672 

 Северный, д. 3 в г. Рузе Московской    

 области                                

 Ремонт пешеходной дорожки, Микрорайон, 158,629 

 д. 6 в г. Рузе Московской области      

 Ремонт тротуаров и площадок по ул.     2222,038 

 Социалистическая в г. Рузе Московской  

 области                                

 Солнечногорский   

 В том числе       

 поселения:        

 Городское         13688,000 

 поселение         

 Солнечногорск     

 Ремонт ул. Школьная между Пятницким    8306,000 

 шоссе и ул. Октябрьская в г.           

 Солнечногорске Московской области      

 Ремонт дороги от трассы Москва -       5382,000 

 Санкт-Петербург до санатория           

 Министерства обороны в г.              

 Солнечногорске Московской области      

 Шатурский         9500,000 

 В том числе       

 поселения:        

 Ремонт ул. Революционная, д. 20, 22 в  972,502 

 г. Рузе Московской области             

 Ремонт площадки и стоянки автомашин ул. 892,989 

 Революционная (у поликлиники) в г. Рузе 

 Московской области                     

 Ремонт площадки и стоянки автомашин ул. 429,398 

 Социалистическая, д. 35 в г. Рузе      

 Московской области                     

 Ремонт внутриквартальных проездов и    1554,502 

 пешеходных дорожек по мкр. Северный,   

 д. 5, 6 в г.п. Руза                    

 Ремонт внутриквартальной дороги по     1722,578 

 Микрорайону д. 9, 20 в г.п. Руза       

 Ремонт внутриквартальной дороги по     1167,539 

 Демократическому переулку, д. 15 в г.п. 

 Руза                                   

 Ремонт внутриквартальных проездов и    1130,268 

 пешеходных дорожек по Федеративному    

 проезду в г.п. Руза                    
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 Ремонт внутриквартальных проездов и    2084,490 

 пешеходных дорожек по ул. Почтовая,    

 д. 12, 16 в г.п. Руза                  

 Ремонт пешеходной дорожки по мкр.      107,672 

 Северный, д. 3 в г. Рузе Московской    

 области                                

 Ремонт пешеходной дорожки Микрорайон д. 158,629 

 6 в г. Рузе Московской области         

 Ремонт тротуаров и площадок по ул.     2222,038 

 Социалистическая в г. Рузе Московской  

 области                                

 Солнечногорский   

 В том числе       

 поселения:        

 Городское         13688,000 

 поселение         

 Солнечногорск     

 Ремонт ул. Школьная между Пятницким    8306,000 

 шоссе и ул. Октябрьская в г.           

 Солнечногорске Московской области      

 Ремонт дороги от трассы Москва -       5382,000 

 Санкт-Петербург до санатория           

 Министерства обороны в г.              

 Солнечногорске Московской области      

 Шатурский         9500,000 

 В том числе       

 поселения:        

 Городское         9500,000 

 поселение Шатура  

 Ремонт внутриквартального проезда ул.  9500,000 

 Академическая - проспект Борзова - ул. 

 Строителей в г. Шатуре Московской      

 области                                

 Щелковский        9500,000 

 В том числе       

 поселения:        

 Городское         9500,000 

 поселение Щелково 

 Ремонт ул. Сиреневая в г. Щелково      4698,958 

 Московской области                     

 Ремонт ул. Талсинская в г. Щелково     824,362 

 Московской области                     

 Ремонт ул. Московская в г. Щелково     1601,680 

 Московской области                     

 Ремонт ул. Некрасова в г. Щелково      2375,000 

 Московской области                     

 Всего                                                     569229,000 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 -------------------------------- 
 
 <1> Наименования объектов в настоящем Перечне приведены в соответствии с утвержденной 

 проектной документацией. 
 
 <2> Наименования объектов в настоящем Перечне приведены в соответствии с утвержденной 

 проектной документацией. 
 
 <3> Наименования объектов в настоящем Перечне приведены в соответствии со сметной 

 документацией.". 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

